

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sti Holding ApS

c/o direktør Anders Sti Jakobsen
Bakkelyparken 40
8680 Ry

CVR-nr. 11 24 58 97

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2021

Anders Sti Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sti Holding ApS
c/o direktør Anders Sti Jakobsen
Bakkelyparken 40
8680 Ry

CVR-nr.: 11 24 58 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Anders Sti Jakobsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investerings- og konsulentvirksomhed og eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investeringer i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 35.792, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.949.241.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(49.225)	(14.259)
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>592</u>
Resultat før finansielle poster		(49.225)	(13.667)
Finansielle indtægter	1	218.130	975.923
Finansielle omkostninger	1	<u>(204.697)</u>	<u>(28.494)</u>
Resultat før skat		(35.792)	933.762
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>2.728</u>
Årets resultat		<u>(35.792)</u>	<u>936.490</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		<u>(5.035.792)</u>	<u>936.490</u>
		<u>(35.792)</u>	<u>936.490</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.899.274	0
Selskabsskat		0	40.577
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.909	0
Tilgodehavender		<u>4.974.183</u>	<u>40.577</u>
Værdipapirer	1	7.745.696	9.951.049
Værdipapirer		<u>7.745.696</u>	<u>9.951.049</u>
Likvide beholdninger		<u>254.362</u>	<u>3.019.707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.974.241</u>	<u>13.011.333</u>
Aktiver i alt		<u>12.974.241</u>	<u>13.011.333</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.749.241	12.785.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		<u>12.949.241</u>	<u>12.985.033</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		0	1.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>26.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.000</u>	<u>26.300</u>
Passiver i alt		<u>12.974.241</u>	<u>13.011.333</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	12.785.033	0	12.985.033
Årets resultat	0	(5.035.792)	5.000.000	(35.792)
Egenkapital 31. december 2020	200.000	7.749.241	5.000.000	12.949.241

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.951.049</u>	<u>6.987.828</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(113.660)</u>	<u>746.419</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.745.696</u>	<u>9.951.049</u>
2 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>(592)</u>
	<u>0</u>	<u>(592)</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(2.728)</u>
	<u>0</u>	<u>(2.728)</u>